
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 29 » декабря 2021 года                                                                               № 1612 

 

 

Об утверждении списка кандидатов 

для включения в резерв 

управленческих кадров 
 

 

В целях оказания содействия региону в реализации системы назначения 

руководителей образовательных организаций, во исполнение приказа департамента 

образования Белгородской области от 30 сентября 2021 года № 2664 «О 

формировании кадрового резерва руководителей образовательных организаций 

Белгородской области», в соответствии с приказом управления образования 

администрации Старооскольского городского округа   от 29 декабря 2021 года № 

1610 «Об утверждении кадрового резерва руководителей образовательных 

организаций Старооскольского городского округа»    

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить список кандидатов для включения в кадровый резерв 
руководителей образовательных организаций Старооскольского городского округа   
(прилагается). 

2. Направить сведения о кадровом резерве руководителей образовательных 
организаций Старооскольского городского округа в областное государственное 
автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального 
образования «Белгородский институт развития образования» (далее - ОГАОУ ДПО 
«БелИРО»), в срок до 21 января 2022 года. 

3. Руководителям образовательных организаций Старооскольского 
городского округа довести информацию до сведения педагогических работников-
кандидатов для включения в резерв управленческих кадров. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления 

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                                      Н.Е. Дереча 
 

Хозей Юлия Сергеевна, (4725) 22-64-21 


